
主催：（一社）小平市体育協会・東京都・（公財）東京都体育協会　　主管：小平市スキー連盟　

　２０２２年１２月２８日（水）～１２月３０日（金）　　　（２泊３日）

　小平市民総合体育館　駐車場

　１２月２８日（水）　午前６時００分　　（午前６時３０分出発）

　１２月３０日（金）　午後７時頃　予定

　長野県菅平高原スキー場　　菅平スイスホテル　　℡0268-74-3411

　小学３年生～高校生　身の回りの事が一人で出来る事

２０２２年１１月２０日（日）　午前９時００分より　小平市スキー連盟ホームページにてインターネット申込 (下記参照）

２０２２年１２月１０日（土）１８：３０　公民館で実施予定です。詳細は参加者に連絡します。

　(注意事項)

小中学生：３５,０００円

高校生：３６,０００円

参加費には講習料・リフト券・バス・宿泊費を含みます。スキー・ウェア等のレンタルは、別途費用が必要です。

 ５．参加される方全員、傷害保険に加入しますので、生年月日、氏名等正確に記入してください。

 ６．スケジュール詳細は説明会にて発表いたします。必ずご参加ください。

 ７．雪不足などの状況により中止させていただく場合があります。

 ８．新型コロナウィルス感染症の状況により中止させていただく場合があります。

◎  前回のスクールの様子は、Facebook　［小平市スキー連盟］をご覧ください。

◎  その他の行事については、小平市スキー連盟のホームページ　（ http://www.kodairashi-ski.jp）　をご覧ください。

 １．希望者にジュニアテスト及び級別テストを行います。

摘要  （バッジ代は参加費に含まれておりません。テストは降雪の状況により変更、中止する場合があります。）

 ２．スキー用具等のレンタルは、申し込み時に承ります。申し込みページのレンタル欄に入力ください。

 ３．レンタル可能な用具は板・ストック・靴・ウェア・手袋・ゴーグル・ヘルメット（スキー用）です。

特記事項

新型コロナウイルス感染症を取り巻く状況により、ご案内した内容に今後変更が生じる場合があります。

講習では初級クラスから、上級クラスまで細かく班分けを設定します。レンタルスキーも利用できます。スキーの上達を目指

すだけではなく、同世代のお子さんたちとの団体生活で交友を深めることも目的としています。

問合せ先  小平市スキー連盟　mail : sak.jrme@gmail.com

 ４．安全のため、スキー用ヘルメットの着用をお願いしています。

振込銀行 　りそな銀行　小平支店　普通預金　４０１５９６４　　小平市スキー連盟ジュニアスクール 1

費用振り込み
申し込みいただいた方には、連盟より連絡を差し上げます。連絡の内容に沿って期日までに参加費を振り込みください。参加

費の振り込み完了をもって申込と致します。

２０２２年小平市ジュニアスキースクールのご案内

日程

集合場所

集合時刻

解散時刻

場所

対象

募集人数 　６０名　（先着順）　最少催行人数１５名予定

参加費

申込開始日

説明会

小平市スキー連盟

ホームページ

ジュニアスキースクール

申込ページ


